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Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)

tel. 0536/880601 - fax 0536/880609
C.F. 93036680366

3 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3* SUD

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Anticipo al Direttore S.G.A.
Rimborsi spese per i Revisori

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Altri beni mobili n.a.c.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Servizi di pulizia e lavanderia

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Stampati

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di hardware

Fornitore

DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA

I.T.C.G. A. BAGGI

ETIC SRL

S.I.LA.E. Societa Italiana degli Autori ed Editori

Data pag
28-01-2020
06-02-2020

AUTONOLEGGIO PIETRI SAS di Pietri Gianpaolo e ( 06-02-2020

06-02-2020
06-02-2020

REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP 06-02-2020

CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. DRUDI LUCA
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 06-02-2020

Spese postali

Assistenza tecnico-informatica
Cancelleria

Mobili e arredi per ufficio

Cancelleria

Carta

Vestiario

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Cancelleria

Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Carta

Servizi di pulizia e lavanderia

Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Cancelleria

B.B.M. SRL
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA
MYO SPA

REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP

ARENA NICOLA

MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. C.

CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Altri beni mobili n.a.c.

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. VA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Servizi di pulizia e lavanderia

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Stampati

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di hardware
Assistenza tecnico-informatica

Cancelleria

Mobili e arredi per ufficio

Cancelleria

Carta

Vestiario

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Cancelleria

Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Carta

Servizi di pulizia e lavanderia

Licenze d'uso per software

Noleggio e leasing di impianti e macchinari

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020

06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020

Importo
500,00
309,23
254,54

1.600,00
57,80
6.027,93
444,67
69,50
47,22
264,85
360,00
75,79
1.520,00
1.322,70
1.164,80
1.065,09
402,00
442,62
172,18
831,28
259,43
398,58
536,00
121,16
25,50
84,00
198,00
82,80
25,46
352,00
12,72
1.326,14
97,83
15,29
10,39
58,27
334,40
290,99
256,26
234,32
88,44
97,38
37,88
182,88
57,08
87,69
117,92
26,66
Pag. 118,48
43,56
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